
UCHWAŁA Nr XLIV/303/2022 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 września 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej 

na części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 193 położonej 

w miejscowości Gnaty, gmina Lelis, stanowiącej drogę wewnętrzną 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz  

w związku z art. 285  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1360 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na obciążenie na czas oznaczony 30 lat, części nieruchomości położonej  

w miejscowości Gnaty gmina Lelis, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka o nr ewidencyjnym 193 w obrębie 0008, stanowiącą własność 

Gminy Lelis, dla której w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce prowadzona jest księga wieczysta 

nr OS1O/00064871/3, odpłatną służebnością gruntową na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 52, położoną w miejscowości 

Gnaty, gmina Lelis. 

 

§  2. Przedmiotem służebności będzie budowa, umieszczenie nowo wybudowanych urządzeń 

infrastruktury energetycznej w postaci kabli energetycznych i sterowniczych w celu 

przyłączenia farmy fotowoltaicznej znajdującej się na działce o nr ewidencyjnym 52, położonej 

w miejscowości Gnaty, gmina Lelis, do istniejącej linii 15 kV oraz prawo do korzystania  

w zakresie niezbędnym do utrzymania urządzeń. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Anna Danuta Dobkowska 


